

# Avustushakemus / Taiteilijoiden työtiloina toimivien Puijon vanhojen koulurakennusten kunnostustyöt

Kaupunginhallitus 06.05.2024 § 145  
2074/02.05.01.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:  
vastaava asiantuntija Sirpa Niemi  
puh. 044 718 2504  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

## Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus päättää myöntää 10.000 €:n avustuksen Kuopion Kuvataiteilijat ry:lle käytettäväksi Ely-keskuksen myöntämän avustuksen omarahoitusosuuteen.

## Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

## Selostus

Kuopion Kuvataiteilijat ry omistaa Puijon vanhat koulurakennukset Kuopion kaupungin vuokratontilla. Rakennukset ovat vuokrattu taiteilijoiden työtiloiksi. Rakennusten kulut on katettutäysimääräisesti työhuonevuokrilla, eikä niitä tueta yhdistyksen muun toiminnan avustuksilla. Samoinvuokratuottoja ei käytetä yhdistyksen muun toiminnan tukemiseen. Kiinteistöjen merkitys kuvataiteilijoidenpitkäaikaisessa työhuonekäytössä on huomattava. Vakaat olosuhteet edistävät parhaalla tavalla taiteilijoiden työskentelyä. Rakennuksiin on vuosien saatossa voitu tehdä vain välttämättömiä korjaustoimia.

Pohjois-Savon Ely-keskus on myöntänyt Kuopion Kuvataiteilijat ry:lle 18 000 euron suuruisen hankeavustuksen rakennusten korjauksiin, jonka on tarkoitus kattaa 50 % toimenpiteiden kustannuksista. Myönnettyä hankeavustusta voidaan pitää hyvin merkittävänä. Avustuksen tilittämisen edellytyksenä on, että hakijalla on 50 % omarahoitusta hankkeen kustannuksista. Yrityksistä huolimatta Kuopion Kuvataiteilijat ry eivät ole onnistuneet rahoituksen saamisessa muilta tahoilta mm. säätiöiltä.

Kuopion kulttuurihistoriallisen museon lausunnon mukaan Puijon koulurakennukset voidaan yleisesti ottaen katsoa ilmentävän historiallisia, rakennushistoriallisia ja kaupunkikivallisia arvoja. Koulurakennuksille on usein haastavaa löytää soveltuvaa uusiokäyttöä koulutoimen päätyttyä. Puijon vanhat koulurakennukset ovat paikallisesti merkittäviä rakennusperintökohteita.

Kaupungin 18.000 € avustus on tarpeen, jotta kunnostustyöt ja -suunnitelmat saadaan alulle Ely-keskuksen avustuksen turvin.

Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa tehdään tarpeen mukainen kuntokartoitus, joka ohjaa tarkemman korjaussuunnitelman tekemiseen ja mahdollistaa jatkorahoituksen hakemisen. Lisäksi käynnistetään ensisijaiset korjaustoimenpiteet. Kustannustehokkaan ja laadukkaan työn takaamiseksi hanke toteutetaan ammattilaistoinä ja asiantuntijoita kuullen.

Vaikutusten arviointi

-

*Liitteet ja oheismateriaali jaetaan vain sähköisesti.*

**Liitteet**

2074/2024 Kuopion kaupunginhallitukselle 2024

2074-2024 Kuopion\_Kuvataiteilijat\_ry\_Saatekirje\_taydennyspyyntoon